domanda siano regolarmente costituite, iscritte e “attive” nel

Registro delle imprese per le Regioni Basilicata, Calabria,
Campania, Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia.

Ogni progetto deve prevedere spese ammissibili non
inferiori complessivamente a euro 750.000,00

(settecentocinquantamila/00) e non superiori a euro
5.000.000,00 (cinquemilioni/00).

Entità dell’agevolazione

Scadenza

La domanda di accesso alle agevolazioni è articolato
nelle seguenti fasi:

compilazione della domanda, a partire dalle ore
10.00 del 30 aprile 2025;
invio della domanda di accesso alle agevolazioni, a